
 

 

          

                

 
  Kære medlemmer af OK Melfar ! 
 

Julen og nytåret nærmer sig, og mange orienteringsaktiviteter er ikke så hektiske, så der er nu plads til lidt 

status. 

 

KLUBBEN HAR HAFT  

ET RIGTIG GODT ÅR I 2010. 

 
Klubben har fået flere medlemmer, rigtig mange børn har meldt sig ind, og det er dejligt at se, at mange 

forældre følger med ind i flokken. 
 

Der har været en række klubarrangementer, der har været godt besøgt, og deltagelsen i onsdagstrænings-

løbene sammen med FROS har været stigende, samtidig med, at OK Melfar selv arrangerer flere af løbene. Det 

kan vi gøre, fordi kontakten med Hindsgavl skovens administration er god og fleksibel, dog ikke hermed sagt, at 

vi er tilfredse med vores adgangsforhold i Naturparken. Vi får se, om vi kan få bedre muligheder, bl.a. som følge 

af projekt Find Vej, der tilbyder faste poster i Hindsgavlskoven for alle.  
 

Klubbens løbere, selvfølgelig og glædeligvis mest ungdomsløberne, har hentet mange gode resultater, såvel ved 

ungdomsarrangementer som regulære mesterskaber. Vi er stolte over alle sejrene og udtagelserne, men vi 

kunne godt tænke os at brede glæden ud til flere i byen, men mangler nogen, der kan påtage sig at formulere 

pressemeddelelser til især MelfarPosten – måske var det noget for dig ? 
 

Vi startede året med at være i 2. division og er også i den division næste år. Det er helt tilfredsstillende, for vi 

kan ikke rykke op i 1. division, fordi vi konkurrerer sammen med Fredericia, men risikoen for at rykke ned i 3. 

division var til stede. Den gode opbakning til løbet i Svanninge Bjerge i oktober satte dog tingene på plads. Tak 

for det! 

Resultater kommer ikke ud af den blå luft, men af, at man stiller op i konkurrenceløb. Vi har haft mange, der 

har meldt sig til løb, der har været løbet overalt i Danmark og deuden i mange lande i Europa, men det ville 

være dejligt, hvis der i 2011 var flere, der turde kaste sig ud i at starte i konkurrenceløb. Stort set alle 

kommer igennem deres debut uden skrammer på sjæl – undertiden dog med skrammer på underbenene, hvis man 

venter til efteråret med sin debut.  
 

Ungdomsafdelingen har gennemført året med de sædvanlige 2 x 10 træningsaftener, ungdomstur og mørkeløb. 

Vi kan glæde os over, at deltagerantallet år for år er til forhandling omkring adgangsmulighederne for 

Hindsgavlskoven – kvoten af løbere viser sig at være for lille hvert år, trods udvidelse – men hvem kan sige nej 



til lidt flere børn? Det næstbedste ved ungdomsafdelingen er dog alligevel alle de forældre, der møder op gang 

efter gang – og er aktive. ”Vores forældre” står ikke bare på sidelinien og råber efter dommeren !  

 

 
 

Så alt i alt – tak for et godt 2010, vi håber, at 2011 bliver lige så godt, men det 

kræver mindst 3 ting: 

1. At I fortsat bakker op omkring klubbens aktiviteter 

2. At I kommer med til nogle flere konkurrenceløb og dermed endnu mere 

bliver en del af klubben 

3. At I melder til Helle Sørensen eller Alex Bruun, at I vil hjælpe (og meget 

gerne: vil påtage jer et ansvar [det var mest til de erfarne inden for 

organisering – ikke nødvendigvis orientering]) ved klubbens arrangement d. 

20. marts i Tybrindskoven   

 

Med dette ønskes alle en glædelig jul og et godt nyt orienterings år 

   

 

 

 

             
 

 

 

 


